
  CAMPEONATO DE CAMPEONES GUANGOPOLO 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 588

Categoría: Master 45 Fecha: Domingo - Enero 05, 2025 Hora: 10:00 Cancha: Zámbiza

Etapa: Fase de Grupos Jornada: Fecha 6 Vocal: Directiva

L.D.P ZáMBIZA v L.D.P NANEGAL

0 3
J C G TA TR Jugadores

   x2 1 - Edwin Tufiño

2 - Fabian Pumisacho

3 - Cristian Arboleda

4 - Paul Ocaña

   x1 5 - Edison Galarza

6 - Jorge Junia [P]

   x2 7 - Fredy Tipan

9 - Ángel Tufiño

10 - Christian Tufiño

   x1 12 - Wilver Pozo [P]

   x1 14 - Freddy Panamá

16 - Manuel Laines

19 - Richard Lluno

20 - Luis Ramirez

21 - Juan Lincango

22 - Jorge Siza

24 - Edwin Carvajal

Jugadores sancionados en la vocalía No.588

1 - Edwin Tufiño | Doble Amarilla
2 - Fabian Pumisacho | Expulsión Directa
7 - Fredy Tipan | Doble Amarilla
24 - Edwin Carvajal | Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
1 - Wilson Vaca

   x1 4 - Alfredo Delgado

5 - Edison Miño

   x1 7 - Pedro Vásquez

10 - Néstor Peñafiel [P]

11 - Willam Prado

12 - Wilmer Vaca

   x1 14 - Franklin Jaramillo

15 - Alvino González

16 - Diego Salazar [P]

   x1 19 - Abel Recalde

22 - Wilson Arza

   x1 23 - Milton Castellanos

  x3 26 - Daniel Rosales [P]

Jugadores sancionados en la vocalía No.588

1 - Wilson Vaca |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la CAMPEONATO DE CAMPEONES GUANGOPOLO 2025, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por
favor comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un
documento oficial de la CAMPEONATO DE CAMPEONES GUANGOPOLO 2025.
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  CAMPEONATO DE CAMPEONES GUANGOPOLO 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 588

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final L.D.P Zámbiza (0) - L.D.P Nanegal (3), por lo
demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Directiva
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo L.D.P Zámbiza:

*  No. 1 - Edwin Tufiño (2 TA) 
*  No. 5 - Edison Galarza 
*  No. 7 - Fredy Tipan (2 TA) 
*  No. 12 - Wilver Pozo  
*  No. 14 - Freddy Panamá 

Tarjetas Rojas del equipo L.D.P Zámbiza:

*  No. 1 - Edwin Tufiño (Doble T. Amarilla)
*  No. 2 - Fabian Pumisacho (Conducta anti-deportiva)
*  No. 7 - Fredy Tipan (Doble T. Amarilla)
*  No. 24 - Edwin Carvajal (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo L.D.P Nanegal:

*  No. 4 - Alfredo Delgado 
*  No. 7 - Pedro Vásquez 
*  No. 14 - Franklin Jaramillo 
*  No. 19 - Abel Recalde 
*  No. 23 - Milton Castellanos 

Tarjetas Rojas del equipo L.D.P Nanegal:

*  No. 1 - Wilson Vaca (Conducta anti-deportiva)

 

Nombre:    Alexandra Chicharrón
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